Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2022 года № 55
                   с. Белозерское

О разрешении приватизации жилого помещения, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Курганская область, Белозерский район,

д. Юрково, ул. Колхозная, д. 1, кв. 2

В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года

№ 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

руководствуясь Законом Курганской области от 29 декабря 2021 года № 172 «О

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех

поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во

вновь образованное муниципальное образование - Белозерский муниципальный

округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы

Курганской области», Уставом Белозерского района Курганской области, на

основании заявления Иванова Сергея Ивановича, 3 октября 1965 года рождения,

от 25 апреля 2022 года, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить гражданину Иванову Сергею Ивановичу, 3 октября 1965 года

рождения, приватизировать жилое помещение, находящееся в муниципальной

собственности Светлодольского сельсовета Белозерского района Курганской

области, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курганская область,

Белозерский район, д. Юрково, ул. Колхозная, д. 1, кв. 2, общей площадью 52,7

кв. м, этажность: 1, кадастровый номер: 45:02:050201:126.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                   П.А. Макаров

Глава Белозерского района                                                                     А.В. Завьялов

Глава Баяракского сельсовета  В.И. Арефьев

Глава Белозерского сельсовета  М.П. Козлов

Глава Боровлянского сельсовета  С.П. Артемьев

Врип Главы Боровского сельсовета  С.Л. Черкащенко

И.о. Главы Вагинского сельсовета  Ю.С. Аксенова

Глава Зарослинского сельсовета  Н.Г. Олларь

Глава Камаганского сельсовета  С.В. Соловаров

Глава Нижнетобольного сельсовета  А.А. Колесников

Глава Новодостоваловского сельсовета  А.А. Пухов

Глава Памятинского сельсовета  Т.А. Радченко

Глава Першинского сельсовета  Н.В. Сахаров

Глава Пьянковского сельсовета  Н.В. Соколов

Глава Речкинского сельсовета  Ю.В. Стенников

Глава Рычковского сельсовета  Н.М. Фатькина

Глава Светлодольского сельсовета  Н.В. Бревнов

Глава Скатинского сельсовета  Я.А. Голубцов

Глава Скопинского сельсовета  А.М. Зотина

Глава Ягоднинского сельсовета  Л.Я. Чебыкина